
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia  2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609,721) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2  art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz .U. z 2023 r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych dochodów jak 
w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych  
wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 44.149.945,92 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 22.057.914,92 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 22.092.031,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 48.266.635,92 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 22.057.914,92 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 26.208.721,00 zł, 

§ 4. W uchwale L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Przewóz na 2024 r. § 12 otrzymuje  brzmienie : 

„§ 12. Ustala się  dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie 17.704 zł  oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem  zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 17.704 zł.”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stachera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C04CEF-D849-437E-B84F-4D705A5E0CBA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 188 850,00 14 600,00 6 203 450,00  

 90095  Pozostała działalność 222 000,00 14 600,00 236 600,00  

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

0,00 14 600,00 14 600,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 755 749,00 2 400,00 3 758 149,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 005 749,00 2 400,00 2 008 149,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 2 400,00 2 400,00  

          
Razem: 44 132 945,92 17 000,00 44 149 945,92  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C04CEF-D849-437E-B84F-4D705A5E0CBA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 466 693,00 14 600,00 9 481 293,00 

90095  Pozostała działalność 327 500,00 14 600,00 342 100,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 000,00 -4 400,00 136 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 19 000,00 74 000,00 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 456 888,00 2 400,00 4 459 288,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 424 815,00 2 400,00 2 427 215,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 900,00 2 400,00 81 300,00 

        
Razem: 48 249 635,92 17 000,00 48 266 635,92 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/14/2024

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C04CEF-D849-437E-B84F-4D705A5E0CBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY W PRZEWOZIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	zm. § 12 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


